sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707/1936 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA N° 017/2019

“Dispõe sobre a concessão de licença para

desempenho de mandato classista, e dá outras

providências.”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, com base em suas atribuições legais,

observando o que preconizam o art. 47, VI e §2° da Lei Municipal n.° 431/2010 (Estatuto do

Magistério Público Municipal) e art. 75 da Lei Municipal n° 432/2010 (Plano de Cargos,

Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal),

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença remunerada para desempenho de mandato classista a servidora

pública municipal Meire Nanci Rodrigues Santana, professora, matrícula n.º 2093, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, com início em 01.07.2019 e

término em 30.06.2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à

01.07.2019, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, 18 de novembro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7589AAA84AAC646496C4A2AC90AA32

		2019-11-22T15:32:37-0300